MP1811642، فالرجاء على من يجده 

تسليمه لأقرب مركز شرطة.

العدد 4877 تاريخ 2026/01/21
فقدان جواز سفر

العدد )٤٨77( الأربعاء ٠٢ شعبان ١٤٤٧هـ الموافق ٢١ يناير ٢٠٢٦م 06

اقتصاد

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الواحد و عشرون رقم 460
موضوع المنازعة : دعوى مطالبة بمبلغ )7115.65 درهم( )سبعة 

ألف ومائة وخمسة عشر درهم وخمسة وستون فلس(
المتنازع : إنديغو رنت إيه كار م.د.م.س

عنوانه : الإمارات ، إمارة دبي ، منطقة الخليج التجاري ، شارع 
الاعمال -، بناية اكسفورد ، مكتب رقم G2 ، بالقرب من كابيتال 

جولدن تاور - 0554013588
المطلوب إعلانه : 1- فرحت العيشانه محمد رزاق صفته:

[...]

لابد من استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في المنازعة 
رقم 461 / 2025 / 16279 - نزاع محدد القيمة

العدد 4877 تاريخ 2026/01/21

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثامنة عشر رقم 767
موضوع المنازعة : المطالبة بإلزام المتنازع ضده بمبلغ وقدره )8563 درهم إماراتي( 
ثمانية ألاف وخمسمائة ثلاثة وستون درهم إماراتي ، و الرسوم و المصاريف و 
الفائدة 12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 2025/10/27 م وحتى السداد التام

المتنازع : إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز الثالثة - دبي-شارع الخيل الأول -مبنى مستودع 

3,4-بجوار شركة أجمل للعطور - 0567250077
المطلوب إعلانه : 1- سباستين رجيس فرانكويس ماركق صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـم الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المتنازع ضده 
بمبلغ وقدره )8563 درهم إماراتي( ثمانية ألاف وخمسمائة ثلاثة وستون درهم 
إماراتي ، و الرسوم و المصاريف و الفائدة 12% من تاريخ الإستحقاق الحاصل في 

2025/10/27 م وحتى السداد التام
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 27-01-2026 الساعة 09:00 صباحا في 
إليها من خلال موقع محاكم دبي  الوصول  بُعد والتي يمكن  التقاضي عن  قاعة

[...]

الإعلان  هذا  على  اعتراض  أو  حق  له  من  كل  فعلى 
مراجعة المصفى المعين خلال مدة 30 يوماً من تاريخ 

نشر هذا الإعلان.

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الثامنة رقم 410
المدعي عليهم متضامنين بأن يؤدوا للمدعي مبلغ وقدره  بإلزام  المطالبة  الدعوى  موضوع 
)18,085 درهم إماراتي( ) ثمانية عشرة الف وخمسة وثمانون درهم إماراتي ( قيمة صيانة 
واصلاح السيارة علي نفقتة الخاصة في خلال فترة الضمان من تاريخ 3/20 /2025   تاريخ 
الاستحقاق مع الزامهم بأن يؤدوا متضامنين تعويضاً بمبلغ وقدرة 10,000 درهم )عشرة الاف 
درهم  وذلك عن الاضرار المادية والمعنوية التي لحقت بالمدعي مع الفائده القانونية بواقع

[...]

info@awsadvocates.com - 0502613000 - 0502613000 1602 زايد - مبنى ذا اتش - شقة

المطلوب إعلانه 1 - سوريندر سينغ هاربان سينغ صفته مدعى عليه
موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي عليهم متضامنين 

بأن يؤدوا للمدعي مبلغ وقدره )18,085 درهم
إماراتي ( ) ثمانية عشرة الف وخمسة وثمانون درهم إماراتي ( قيمة صيانة واصلاح السيارة 
مع   ، الاستحقاق  تاريخ  تاريخ 2025/3/20  الضمان من  فترة  الخاصة في خلال  نفقتة  على 
الزامهم بأن يؤدوا متضامنين تعويضاً بمبلغ وقدرة 10,000 درهم عشرة الاف درهم  وذلك 
عن الاضرار المادية والمعنوية التي لحقت بالمدعي مع الفائدة القانونيه بواقع 5 % من تاريخ